
 

ATTO
N.  9  DEL  10/01/2018

OGGETTO

MESSA  IN  FUNZIONE  DELL'IMPIANTO  DI  VIDEOSORVEGLIANZA  DI  PALAZZO 
ALLENDE

copia informatica per consultazione



Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, Patrimonio ed Edilizia

IL DIRIGENTE

Vista l'allegata relazione tecnica sull'impianto di  videosorveglianza installato  a Palazzo 
Allende,  che descrive in modo dettagliato l'impianto installato (relazione allegata quale 
parte integrante del presente atto);

Visto il  Regolamento per la “VIDEOSORVEGLIANZA”, per l'utilizzo di  telecamere nelle 
aree all'aperto adiacenti  ad immobili  facenti parte del patrimonio provinciale, approvato 
con deliberazione del Consiglio Provinciale n. 78 del 17/12/2015;

Dato atto che le telecamere installate, per la posizione in cui si trovano e per la visuale che 
consentono,  non costituiscono in  alcun modo un sistema di  controllo  a  distanza delle 
prestazioni lavorative rese dai lavoratori dell'ente;

Dato atto che le registrazioni verranno conservate per un periodo non superiore a 48 ore;

Ritenuto che sussistano tutte le condizioni previste dal Codice in materia di protezione dei 
dati personali e dal citato Regolamento;

Visto il D.Lgs. 267/2000;

DISPONE 

• la messa in funzione dell'impianto di  videosorveglianza di Palazzo Allende,  secondo 
l'allegata relazione tecnica.

Allegati:
- Relazione tecnica.

Atto N. 9 del 10/01/2018 
pag. 2/3

copia informatica per consultazione



Reggio Emilia, lì 10/01/2018  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, 

Patrimonio ed Edilizia
F.to BUSSEI VALERIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 9 del 10/01/2018 
pag. 3/3

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione


